
２０２５年８月９日 

お客さま各位 

ミニストップ株式会社 

 

 

店内炊飯実施店舗における、手づくりおにぎり、手づくり弁当の販売一時中止について 

 

 

 平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 現在実施中の炊飯商品自主調査において、一部の店舗で商品製造のルールを逸脱した行

為が確認されました。 

 今の所、お買い上げ商品を食べて体調を崩されたとのお申し出はいただいておりません

が、ミニストップ全店舗において、安全・安心な商品をご提供出来ているか点検するため、

手づくりおにぎり、手づくり弁当の製造を一時中止しております。 

 

 お客さまにはご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 


